
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №406-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2018 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Імас Є.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4194658 Власенко Ганна Сергіївна 50292614 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0057135 фізична культура 141,321

4864597 Кіщенко Віталій Вікторович 50403104 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281560 фізична культура 130,75

4139870 Круглюк Роман Павлович 50393658 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017232 фізична культура 134,5

4960430 Кухарчук Анатолій Петрович 50390210 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014365 фізична культура 116,484

4935747 Мельник Нікіта 50670284 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290558 фізична культура 156,1

4804145 Мотчаний Ігор Ігорович 50560780 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262612 фізична культура 116,95



4351184 Носова Людмила Сергіївна 50388931 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084525 фізична культура 140,046

4598330 Рось Артем Миколайович 50427516 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076708 фізична культура 130,6

4034895 Саєнко Юлія Русланівна 50153515 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068657 фізична культура 135,4

4216015 Сокова Анна Олександрівна 50497668 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308158 фізична культура 131,2

4835907 Угорчак Олександр Михайлович 48768249 AK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092070 фізична культура 118,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3903393 Абрамочкін Владислав Євгенович 50303672 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251889 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,025

4069061 Антонюк Сергій Андрійович 50137875 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102792 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

147

4200131 Апанасенко Матвій Євгенович 50399953 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120945 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,075

3757025 Бабаєва Аліна Миколаївна 49857017 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324347 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,8

4255225 Бабін Данило Сергійович 50217102 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009386 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,9

3979422 Багнюк Максим Вячеславович 50142785 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121975 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,8



4108766 Баканов Антон Олександрович 48670353 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322185 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126,25

4252234 Батуревич Станіслав Антонович 50371084 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062739 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,25

4552691 Бебко Роман Вікторович 50262530 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185775 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,095

3930614 Безлюдний Владислав Юрійович 50457755 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041521 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,95

4158847 Бессонов Данило Костянтинович 50513347 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148900 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,8

4389810 Бикович Денис Тимофійович 50174778 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204997 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,725

4267948 Білим Антон Тарасович 50394289 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069088 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,525

4659598 Біловой Вадим Станіславович 50477358 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045550 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,05

3722668 Білоусько Дмитро Миколайович 50423955 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159025 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,217

4211205 Бородій Олексій Вікторович 50413391 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242694 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

152,3

4137623 Босенко Тетяна Василівна 50432471 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158567 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,95

4460657 Бочай Олег Олегович 50400390 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079044 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

121,65

3754186 Бродовський Ярослав Сергійович 50389435 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094846 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,15



4053564 Василиків Михайло Миронович 50084568 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212829 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,9

4508445 Васюкова Ксенія Ігорівна 50348334 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158163 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,95

4451966 Вержицький Олександр Олександрович 50150913 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074546 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,75

4468180 Глушко Максим Русланович 50142784 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121810 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133

3963573 Гнитько Владислав Володимирович 50554993 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024173 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

122

4134273 Голуб Антон Богданович 50355424 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336788 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,45

4135239 Гончаренко Дар`я Сергіївна 50319504 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124805 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,7

4014086 Гончаров Богдан Андрійович 50554947 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023373 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,35

4261083 Горбач Єгор Олексійович 50225613 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108856 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,6

3972208 Григор`єва Маргарита Сергіївна 50359039 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216905 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,95

4035988 Григоренко Вікторія Олександрівна 50359019 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216901 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,6

3890722 Григорчук Нікіта Юрійович 50454634 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184094 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,4

3728620 Гринкевич Олександр Тарасович 50394144 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198686 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143



4642446 Гук Артур Валерійович 50370996 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277360 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,35

4397638 Давиденко Олександр Андрійович 50087300 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298524 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,3

3977811 Добровольський Михайло Юрійович 50500815 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196150 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,2

3745071 Довгодько Олександр Сергійович 50370681 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131155 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,8

3994958 Єршов Вадим Олександрович 50355498 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203844 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,95

3749169 Жаворонкова Єлизавета Ігорівна 50560927 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046824 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,3

4172163 Желінська Наталія Володимирівна 50137714 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075807 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,45

4487190 Зубач Юрій Іванович 50432392 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003281 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,197

3914748 Зубков Руслан Костянтинович 50568571 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115324 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,85

4360161 Іващенко Давид Васильович 50521325 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185399 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,9

3717408 Ільїн Микита Сергійович 50362914 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167988 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

124,95

3977191 Калайда Ярослав Володимирович 50556267 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053451 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,2

4098303 Калапа Ірина Анатоліївна 50457761 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041378 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

147,6



4537437 Калембрик Юрій Вікторович 50142486 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126142 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,188

3903947 Капарулін Владислав Володимирович 50427757 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336085 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,5

3751776 Качур Олександр Романович 50561027 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160441 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,575

4373302 Кириленко Світлана Русланівна 50390018 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000871 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,081

4603491 Киянець Володимир Олександрович 50216534 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177517 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,5

3867489 Кліваденко Вадим Русланович 50560396 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180560 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,85

3772567 Клопцова Дар`я Олександрівна 48035374 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241970 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,9

3829901 Коваленко Ілля Геннадійович 50387589 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269035 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,675

3738605 Коваль Нікіта Олександрович 50355741 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284190 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

117,525

4679798 Козловська Вікторія Віталіївна 50322579 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125421 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,9

4087707 Козюрин Максим Вікторович 50457776 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041326 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,7

4464920 Константиновський Денис Романович 50458156 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073782 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,3

3906072 Корзун Вадим Вікторович 50396615 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108263 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,375



4391701 Коростиченко Ілля Віталійович 50560363 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001126 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

115,15

3915834 Кошолап Олександр Дмитрович 50356497 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155532 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,825

3873794 Крапивницький Богдан Тарасович 50084746 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097610 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,75

4139756 Крейда Олександр Тарасович 50555142 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260111 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,55

4187234 Кривослицький Кирил Максимович 50461847 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162436 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,1

4115404 Крупський Тарас Андрійович 50554963 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023177 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,1

4034052 Кудренко Владислав Віталійович 50561511 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022509 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,7

4474263 Кулик Данило Олександрович 50387611 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269392 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,4

4434884 Курочка Яків Володимирович 50359301 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058616 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,65

4027715 Леонова Уляна Анатоліївна 49763945 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333272 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,85

3993666 Литвиненко Андрій Віталійович 50355820 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079745 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,575

4302283 Лізогуб Дмитро Михайлович 50450480 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119465 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,4

3889975 Логвин Михайло Ігорович 50363339 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204104 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,3



4471115 Лопачук Микола Олексійович 50394191 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148615 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,925

4656798 Луговий Кирило Андрійович 50477369 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045821 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,575

3915823 Лукашин Ярослав Миколайович 49819154 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305234; 0361023 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,675

4665778 Магац Володимир Васильович 50020067 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106846 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,275

3823983 Мазур Артем Артурович 50356281 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031423 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,85

4160226 Майстер Олег Ігорович 50136748 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119542 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126

4033991 Макушенко Руслан Владиславович 50400450 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171651 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

115,05

4106641 Манченко Нікіта Романович 50355607 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200856 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148

4105039 Манченко Ярослав Романович 50355584 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200843 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,05

3845967 Мартинюк Артем Миколайович 50303841 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047490 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,85

4472569 Марченко Олексій Андрійович 50392848 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125590 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,1

4630953 Махецький Павло Сергійович 50006736 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231691 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,25

4404725 Мельник Владислав Володимирович 50092379 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337835 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,6



4382459 Мішин Андрій Костянтинович 50362804 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203229 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,25

3982967 Мухаммадієв Сійовуш Олімджонович 50293382 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0088660 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,5

3887467 Недзельський Рувим Вікторович 50416605 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286678 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,65

3728374 Одобецька Дар`я Олексіївна 50084695 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277786 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144

3918552 Оришкевич Дар`я Валеріївна 49698716 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317166 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,3

3796329 Остафієва Анастасія Миколаївна 50142887 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126725 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,9

3815916 Отуоньє Даніїл Чіномсо 50389434 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094140 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,35

4377638 Паламаренко Денис Ігорович 50359008 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216863 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,95

3731898 Панкулич Анатолій Анатолійович 50087102 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237981 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132

4163552 Панченко Ярослав Юрійович 50521912 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339678 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,15

3717389 Пархомець Антон Олегович 50362462 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054185 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,45

3901423 Петрошенко Аліна Юріївна 50399504 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081238 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,05

4545358 Пилипенко Данило Юрійович 50426124 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188423 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,275



3708096 Пісанець Сергій Вячеславович 50151088 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020450 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,2

4363057 Полюх Владислав Русланович 50303547 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0007035 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,425

3746775 Прилюдько Богдан Валерійович 50455149 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123352 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,225

3874199 Проц Олександр Анатолійович 50084821 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069980 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,1

4492380 Проценко Микита Олексійович 50087292 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298644 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,6

4507415 Прус Владислав Русланович 50371150 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287809 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,8

4263505 Радкевич Максим Володимирович 50561548 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000096 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,55

4155190 Рудакова Марія Андріївна 50348352 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158740 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,95

4244340 Рудько Ілля Андрійович 50284847 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078358 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

117,5

4626193 Савченко В`ячеслав Романович 50648912 HK 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140509 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,525

3787783 Сікора Артур Денисович 50560716 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123173 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,7

3831286 Сікорський Дмитро Євгенович 50389430 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093468 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,3

3763386 Скірко Владислав Романович 50184940 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335600 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,848



4416613 Скуз Дарина Олегівна 50356204 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203959 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,7

3753107 Слинько Вікторія Олександрівна 50444325 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090369 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,164

3735244 Слободян Євгеній Сергійович 50322421 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0044545 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,188

3965264 Сметанін Рудольф Сергійович 50356332 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288594 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,65

4128814 Смірнов Антон Євгенійович 50358977 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216922 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,9

3726878 Соловйов Кирило Олександрович 50390569 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164023 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137

3706755 Степаненко Микита Миколайович 50394160 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126655 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

118,7

4247190 Стьопкін Владислав Олександрович 50454174 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195871 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,55

4130993 Твердохліб Єгор Михайлович 50391804 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258461 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,275

3995525 Тітаренко Тимур Русланович 50355466 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203580 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,575

4107162 Ткаченко Артем Васильович 50221782 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242693 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126,6

3882374 Ткаченко Олександр Юрійович 50554960 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022933 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,7

4446051 Тор Александра Бейлівна 50555947 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024313 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,1



4117122 Устименко Максим Сергійович 50442636 TA 16.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123455 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,448

4153776 Федоренко Антон Анатолійович 50362606 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130917 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,325

3847446 Форостяна Анна Олександрівна 50303823 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047407 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,4

4664922 Фурдик Владислав Віталійович 50169102 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281325 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,45

3908432 Хіменко Данило Максимович 50317010 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178846 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

152,875

3763459 Ходос Артем Віталійович 50389462 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118394 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,5

4466505 Хоманець Юрій Володимирович 50370328 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044217 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129

3849258 Хомич Олександр Анатолійович 50403066 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268125 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

118,932

4310636 Ціленко Максим Юрійович 50217985 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310812 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,3

4544127 Чабанюк Ірина Олександрівна 50073242 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170676 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,3

4057687 Чернета Анастасія Віталіївна 50429403 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160495 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,3

3990042 Чернуха Владислав Вячеславович 50454217 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001224 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,65

4270642 Чижик Едуард Сергійович 50226462 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059962 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,295



4437668 Чорний Володимир Вікторович 50355479 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203960 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,2

4078405 Чуба Олег Андрійович 50440086 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013969 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,8

3813267 Шамасурян Артур Альбертович 50148138 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226767 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,077

4177218 Шевченко Андрій Сергійович 50512996 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137019 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,7

4023898 Шевченко Олег Юрійович 50049340 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288816 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,45

4447842 Шекера Андрій Ярославович 50392044 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067421 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,95

4409519 Шкитін Руслан Олександрович 50371097 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041569 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,2

3765819 Шопша Вадим Олександрович 50392693 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097897 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126,1

4108395 Шталтовний Богдан Вячеславович 50610419 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309401 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,375

4557299 Шулянський Артем Костянтинович 50458408 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074621 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,4

4328981 Щербина Дар`я Борисівна 50391505 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001636 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,2

4230649 Яменко Владислав Олегович 50356429 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190767 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,9

4648243 Ясеницький Олексій Михайлович 50084297 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082429 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4293914 Авдейчик Мирослав Олександрович 50389862 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012839 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

111,35

4540782 Бакланов Гліб Олексійович 50356356 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033257 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,8

4541721 Бакланов Єгор Олексійович 49698678 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331004 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,5

3920196 Бовсуновський Микола Миколайович 50554962 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153158 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,7

4666391 Бодня Роман Сергійович 50655681 KB 20.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075151 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,35

4266080 Бойко Андрій Дмитрович 50348385 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067245 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

123,025



4021569 Бородін Назар Вікторович 50391643 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081919 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,1

4387910 Бугера Максим Анатолійович 50389741 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008524 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,4

4215800 Велієв Аліскєр Фуадович 50389927 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055914 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,75

3716033 Верещинський Владислав Олександрович 50137740 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074571 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,1

4090420 Возний Олександр Сергійович 50084781 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337771 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,4

4075241 Вояновський Дмитро Вадимович 50355334 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248399 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,55

3891588 Гойса Наталія Андріївна 50227036 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239934 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,7

4248633 Гончаренко Артем Геннадійович 50362944 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330726 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,7

4395105 Горбач Олександр Миколайович 50224892 EH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056998 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,399

4651423 Григор Антон Сергійович 50393601 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056582 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,2

3858670 Дегтярьова Ангелина Ігорівна 50319569 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079579 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

152,6

4627378 Дінеєв Нікіта Валерійович 50356235 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204177 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,85

3837892 Дмитренко Владислав Олександрович 50477999 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188574 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,3



4313057 Дрифан Владислав Ігорович 49520864 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329140 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

121,6

3740819 Дудка Валентина Олександрівна 49593380 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325485 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,8

3838922 Дяченко Олександр Сергійович 50350545 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065880 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,225

4197752 Єгоров Валерій Вікторович 50148497 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078659 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,1

4197625 Загреба Павло Анатолійович 50363209 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022248 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,1

4534979 Затхей Павло Олексійович 50356346 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204154 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,4

3753913 Кельмеско Андрій Сергійович 50394137 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198610 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,5

4217163 Кісельов Микита Дмитрович 50094596 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003511 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,45

3806679 Кондратюк Дмитро Васильович 50242861 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0107187 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,65

4419897 Красіков Леонід Олексійович 50457221 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267309 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,85

4151277 Криворучко Еліна Андріївна 50454211 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001286 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

171,55

3980267 Куришко Богдан Сергійович 50094755 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267247 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,65

4506558 Марченко Максим Олексійович 50348370 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072869 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,675



3911991 Матвієнко Анна Андріївна 50457898 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154716 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,35

3939625 Медведєв Сергій Андрійович 50356238 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204061 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,65

4288326 Молчанов Вадим Володимирович 50306019 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0149631 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,05

3736370 Науменко Володимир Володимирович 50393017 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000910 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,712

4572297 Нікулін Олександр Анатолійович 50387375 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275441 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,221

3743226 Панкратов Олександр Олександрович 50087376 XE 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287790 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

113

4047979 Пастух Василь Володимирович 50387626 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269978 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,225

3734039 Попова Маргарита Костянтинівна 50163718 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160686 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,25

3956557 Салахов Михайло Анатолійович 50389437 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093946 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141

4599057 Тимник Олексій Олександрович 50357800 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084646 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

100,776

3945867 Шаповал Нікіта Володимирович 50458026 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128112 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126,45

4089820 Швець Сергій Сергійович 50358982 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216807 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,7

3796312 Шумейко Антон Юрійович 50220340 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043577 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4176431 Акопян Арсен Араікович 50393559 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237897 фітнес та рекреація 159,475

4000725 Андрієнко Олександр Олегович 50387185 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012354 фітнес та рекреація 149,876

3845005 Бабенко Владислав Іванович 50427548 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235305 фітнес та рекреація 157,113

3810532 Бойко Аліна Михайлівна 50291741 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0139825 фітнес та рекреація 126,288

4014049 Букреєв Артем Ігорович 50363496 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074048 фітнес та рекреація 132,325

3736236 Валяс Світлана Олександрівна 50084247 KB 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055038 фітнес та рекреація 141,988



4500059 Вахновська Дар`я Романівна 50039629 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290923 фітнес та рекреація 138,8

4493536 Верченко Вадим Андрійович 50363580 KB 20.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216845 фітнес та рекреація 124,55

4206138 Вофсі Павло Валерійович 50399975 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263771 фітнес та рекреація 147,813

3980756 Гармашова Наталія Віталіївна 50388260 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255298 фітнес та рекреація 109,45

4216684 Гладкий Юрій Володимирович 50355354 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248312 фітнес та рекреація 139,8

3794006 Гурин Павло Леонідович 50084265 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096838 фітнес та рекреація 125,375

4547518 Данильчук Анастасія Вадимівна 49995798 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331682 фітнес та рекреація 150,788

3719256 Дворядко Ангеліна Сергіївна 50311882 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041928 фітнес та рекреація 143,8

4168919 Дорош Іларіон Кахаєвич 50222487 EH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033627 фітнес та рекреація 127,5

4202618 Жарий Тимофій Ярославович 50457964 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115927 фітнес та рекреація 136,125

4253482 Закрева Віолета Ігорівна 50068458 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103910 фітнес та рекреація 128,6

4179117 Захарченко Вікторія Андріївна 50315053 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180631 фітнес та рекреація 150,188

3928043 Ігнатенко Ольга Володимирівна 50457978 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115857 фітнес та рекреація 144,6



4551271 Каплуновський Вадим Володимирович 50142588 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146279 фітнес та рекреація 148,55

3937828 Квітчук Назарій Юрійович 50370918 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160186 фітнес та рекреація 131,65

3775183 Климовський Євгеній Олександрович 50388101 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217511 фітнес та рекреація 150,5

3730487 Кліпова Лілія Олександрівна 50560777 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262808 фітнес та рекреація 139,5

4514307 Кондратюк Максим Костянтинович 49322684 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397397 фітнес та рекреація 145,413

3857789 Кравченко Олексій Сергійович 50370991 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277286 фітнес та рекреація 142,15

3911997 Ліза Іван Андрійович 50413766 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098047 фітнес та рекреація 140,174

4527896 Ліпінська Сніжана Олегівна 50388661 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027639 фітнес та рекреація 128,954

3825973 Лозко Назарій Андрійович 50410723 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077906 фітнес та рекреація 120,338

3911325 Лучанінов Станіслав Сергійович 50607520 CM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240808 фітнес та рекреація 155,3

4218127 Мазур Денис Леонідович 50454393 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132339 фітнес та рекреація 126,075

4661021 Мартиненко Денис Олександрович 50454822 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083225 фітнес та рекреація 125,063

3789990 Медведьов Руслан Олександрович 50225649 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246488 фітнес та рекреація 150,4



4513830 Менделюк Єлизавета Миколаївна 50242549 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0077966 фітнес та рекреація 141,5

3757789 Мінзюк Марія Вадимівна 50389111 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010555 фітнес та рекреація 147,138

3766842 Мочульська Анна Андріївна 50387810 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261159 фітнес та рекреація 157,488

4386912 Музика Андрій Ігорович 50561166 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263173 фітнес та рекреація 143,463

4501590 Невмержицька Ангеліна Вікторівна 50413417 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242331 фітнес та рекреація 136,75

4154523 Недєв Богдан Сергійович 50049576 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062814 фітнес та рекреація 155,163

4275287 Недєв Іван Сергійович 50049544 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062775 фітнес та рекреація 143,7

3851179 Носанчук Максим Леонідович 50391359 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153022 фітнес та рекреація 154,638

4585898 Пашкевич Давид Володимирович 50391361 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152961 фітнес та рекреація 146,825

4316572 Пененко Андрій Сергійович 50087120 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238003 фітнес та рекреація 123,525

4375301 Піскова Вікторія Валентинівна 50292373 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248345 фітнес та рекреація 151,088

3846393 Подоляк Марина Володимирівна 50427697 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237020 фітнес та рекреація 121,95

4515677 Поліщук Ілля Іванович 50293321 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305199 фітнес та рекреація 124,223



3871232 Радченко Роман Олександрович 49146436 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327598 фітнес та рекреація 140,3

3796028 Рева Анжела Володимирівна 50447040 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055550 фітнес та рекреація 161,963

4263358 Ревун Максим Костянтинович 49223687 KB 08.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295876 фітнес та рекреація 127,2

3779354 Романенко Павло Романович 50348153 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304432 фітнес та рекреація 151,725

3982904 Салтан Наталія Михайлівна 50089794 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126106 фітнес та рекреація 156,596

4381089 Сахненко Анастасія Олександрівна 50427719 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142688 фітнес та рекреація 154,875

3796360 Семеха Михайло Вячеславович 50570428 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135813 фітнес та рекреація 159,663

3716621 Сич Анастасія Миколаївна 50560724 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124774 фітнес та рекреація 140,8

4341096 Солодков Нікіта Сергійович 50455204 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112545 фітнес та рекреація 114,713

3763555 Солуянова Ілона Янівна 50176635 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207826 фітнес та рекреація 159,675

4318845 Стахов Назарій Олегович 50178580 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254098 фітнес та рекреація 144,813

3813467 Сущенко Вадим Олександрович 50430724 TA 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075287 фітнес та рекреація 126,263

4021099 Тараненко Станіслав Русланович 50433293 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077725 фітнес та рекреація 131,988



3971000 Ткачук Катерина Русланівна 50390897 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020224 фітнес та рекреація 159,45

3978064 Фурніка Володимир Віталійович 50224294 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129051 фітнес та рекреація 161,525

3751811 Хондожинський Дмитро Олексійович 50389169 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127868 фітнес та рекреація 141,038

3758375 Циганенко Микола Володимирович 50290194 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226485 фітнес та рекреація 129,209

3752259 Чапалов Олександр Валентинович 50455727 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016290 фітнес та рекреація 151,263

3721654 Черевань Михайло Ігорович 50371216 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034029 фітнес та рекреація 128,375

3851827 Чорноус Анна Тимофіївна 50400204 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032156 фітнес та рекреація 138,313

3792965 Шевчук Андрій Анатолійович 50144277 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194694 фітнес та рекреація 148,863

3772033 Шевчук Дмитро Віталійович 50454403 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132790 фітнес та рекреація 122,613

3841665 Ярошенко Олексій Сергійович 50402296 CM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191309 фітнес та рекреація 130,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4638939 Батурін Назар Сергійович 50387640 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270316 менеджмент у 
спортивній діяльності

129,225

4450671 Бурий Олексій Ігорович 50358970 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217116 менеджмент у 
спортивній діяльності

154,638

4610902 Василець Леонід Андрійович 50480338 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278152 менеджмент у 
спортивній діяльності

128,688

4331307 Вовк Денис Юрійович 50362353 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044301 менеджмент у 
спортивній діяльності

131,125

4171053 Гнідко Богдан Володимирович 50457756 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116025 менеджмент у 
спортивній діяльності

145,65

4358170 Григоренко Євгенія Віталіївна 50359015 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216793 менеджмент у 
спортивній діяльності

134



4585490 Дероган Іван Костянтинович 50458413 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074973 менеджмент у 
спортивній діяльності

145,613

4438612 Дорошенко Олександр Сергійович 50392821 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085061 менеджмент у 
спортивній діяльності

122,275

4238125 Євдокимов Валентин Миколайович 50442495 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088488 менеджмент у 
спортивній діяльності

139,37

4001727 Кондель Данііл Олексійович 50561178 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263438 менеджмент у 
спортивній діяльності

133,675

4151329 Кравцов Богдан Андрійович 49956673 KB 03.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332097 менеджмент у 
спортивній діяльності

152,688

3909997 Маяка Роман Ігорович 50084807 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069735 менеджмент у 
спортивній діяльності

130,675

3933525 Михайлюк Галина Юріївна 50561489 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022178 менеджмент у 
спортивній діяльності

160,275

4118561 Панченко Артем Миколайович 49388888 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287947 менеджмент у 
спортивній діяльності

155,95

4261390 Поповченко Анатолій Олегович 49699135 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239798 менеджмент у 
спортивній діяльності

118,613

4485799 Рубан Аліна Григорівна 50434428 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067654 менеджмент у 
спортивній діяльності

134,513

4297268 Строчинський Даниїл Олександрович 50358985 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217002 менеджмент у 
спортивній діяльності

139,663

3868240 Ушко Вікторія Геннадіївна 50393933 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045432 менеджмент у 
спортивній діяльності

154,55

4215157 Шульга Ірина Олегівна 50185289 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148534 менеджмент у 
спортивній діяльності

120,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4111396 Бунчук Тетяна Олександрівна 50392168 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073049 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

123,063

4149817 Воронченко Кирило Дмитрович 50073315 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021936 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

117,163

4256320 Грицаєнко Олександр Андрійович 50389102 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157778 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

133,863

3944979 Кулик Христина Олександрівна 48813363 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292251 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

124,7

4120333 Лукащук Павло Олександрович 50391808 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258513 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

136,575

3870789 Могильний Назар Анатолійович 50337277 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083524 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

111,838



4097294 Осадчий Денис Володимирович 50224912 EH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192975 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

142,137

4573360 Осипчук Олександр Володимирович 50392030 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043037 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

124,466

3804510 Плескач Єлизавета Вікторівна 50216542 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177364 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

136,338

4065848 Фиця Едуард Миколайович 50273478 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230551 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

136,713

4402596 Хитрук Мирослав Миколайович 50140329 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287909 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

146,213

3886602 Шелест Ігор Сергійович 50355736 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284250 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

139,738



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3743882 Вакуленко Владислав Сергійович 50391104 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039882 фітнес та рекреація 128,711

4058173 Драчук Аліна Вікторівна 50087119 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237615 фітнес та рекреація 144,113

3752471 Дубчак Ростислав Русланович 50348717 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050466 фітнес та рекреація 154,188

4508234 Зуєв Любомир Артемович 50400210 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032467 фітнес та рекреація 120,888

4132527 Кожухар Марія Ігорівна 50059395 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239717 фітнес та рекреація 143,213

4124654 Кондратюк Ярослав Олександрович 50355924 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266869 фітнес та рекреація 149,975



4400193 Мисюк Владислав Петрович 50392993 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013475 фітнес та рекреація 131,899

4444836 Припута Вадим Володимирович 50142504 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109529 фітнес та рекреація 119,123

3777364 Ромашев Анатолій Євгенович 50355779 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285161 фітнес та рекреація 131,75

4089093 Савчук Вікторія Вікторівна 50389198 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046265 фітнес та рекреація 122,4

3964554 Сапоненко Дарія Вікторівна 50389415 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093820 фітнес та рекреація 121,4

3834373 Сердюк Віктор Юрійович 50392947 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254181 фітнес та рекреація 136,838

4391901 Тищук Максим Олександрович 50147687 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147069 фітнес та рекреація 127,45

3897072 Чернов Кирило Денисович 50159180 AP 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198479 фітнес та рекреація 115,375

3748197 Шкута Денис Віталійович 50389189 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127830 фітнес та рекреація 136,313



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4370189 Власюк Олександр Володимирович 50148602 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010183 менеджмент у 
спортивній діяльності

166,663

3802779 Дмитренко Максим Сергійович 50455265 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046935 менеджмент у 
спортивній діяльності

144,463

4224155 Карпинська Тетяна Михайлівна 50434425 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067728 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,456

3879773 Коновальчук Владислав Юрійович 50356316 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204124 менеджмент у 
спортивній діяльності

109,35

4209765 Копитіков Владислав Володимирович 50556127 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082043 менеджмент у 
спортивній діяльності

130,225

3820899 Оніщук Дмитро Григорович 48801812 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147183 менеджмент у 
спортивній діяльності

129,863



4105657 Рабштина Михайло Олександрович 50370622 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204619 менеджмент у 
спортивній діяльності

132,638

3846737 Скурський Віталій Сергійович 50391627 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007373 менеджмент у 
спортивній діяльності

130,425

4318133 Суботенко Олександра Сергіївна 50371387 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015335 менеджмент у 
спортивній діяльності

141,788

4596210 Тимошенко Сергій Миколайович 50449529 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129861 менеджмент у 
спортивній діяльності

139,3

3934072 Царюк Артем Віталійович 50455462 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137228 менеджмент у 
спортивній діяльності

116,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3922208 Зайченко Владислав Юрійович 50389786 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046312 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

108,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4407050 Завгородній Іван Павлович 50294753 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0289116 хореографія 149,15

3872108 Кравець Лілія Вадимівна 50288832 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145190 хореографія 137,8

3775398 Полулященко Андрій Валентинович 50455001 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269041 хореографія 130,65

4031748 Фурашова Марія Михайлівна 50560332 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271730 хореографія 152,05



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4202107 Ковальчук Аліна Леонідівна 50244936 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0123076 хореографія 138,108

3855965 Кравченко Юлія Олександрівна 49758991 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239144 хореографія 145,7

3772810 Фролова Яна Сергіївна 50296068 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008209 хореографія 153,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3959674 Аврамич Олексій Олексійович 50457784 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041570 фізична терапія, 
ерготерапія

134,8

4520255 Басак Данііл Вікторович 49697888 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229950; 0295526 фізична терапія, 
ерготерапія

123,7

4629292 Березовський Вадим Миколайович 50370997 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277457 фізична терапія, 
ерготерапія

123,05

5038231 Бірюков Дмитро Петрович 49858132 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262376 фізична терапія, 
ерготерапія

133,3

4051760 Власова Альона Юріївна 50561393 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217205 фізична терапія, 
ерготерапія

153,55

5085617 Вуткє Аліна Віталіївна 49247846 KB 21.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227452 фізична терапія, 
ерготерапія

120,7



3990843 Дмитрук Рита Миколаївна 50396645 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119776 фізична терапія, 
ерготерапія

157,85

4138869 Достав Аліна Ігорівна 50414888 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257678 фізична терапія, 
ерготерапія

160,95

3946337 Дубина Юрій Ігорович 50363169 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203837 фізична терапія, 
ерготерапія

128,5

4138768 Зінченко Артем Анатолійович 50362132 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072837 фізична терапія, 
ерготерапія

155,75

3981759 Іванченко Олександр Олександрович 50406722 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192889 фізична терапія, 
ерготерапія

127,4

4550012 Корнієнко Михайло Вікторович 50458031 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128440 фізична терапія, 
ерготерапія

116,05

4742388 Куріло Вадим Антонович 50509778 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069934 фізична терапія, 
ерготерапія

163,05

3800715 Курмін Валентин Андрійович 50084373 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична терапія, 
ерготерапія

117,9

4348223 Марченко Даніїл Ігорович 50554731 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204281 фізична терапія, 
ерготерапія

135,95

3890183 Маценко Ярослав Юрійович 50362071 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169894 фізична терапія, 
ерготерапія

141,05

4393989 Михайленко Олександр Сергійович 50560156 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067418 фізична терапія, 
ерготерапія

136,75

4938808 Мурашов Артем Миколайович 50093081 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159849 фізична терапія, 
ерготерапія

158,814

3951618 Новікова Лада Русланівна 50362435 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161523 фізична терапія, 
ерготерапія

125,9



4795752 Новікова Людмила Олександрівна 50457599 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075882 фізична терапія, 
ерготерапія

132,25

4066405 Орлов Сергій Олександрович 50315117 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179253 фізична терапія, 
ерготерапія

134,15

3759761 Павленко Євгенія Сергіївна 34335831 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156540 фізична терапія, 
ерготерапія

141,25

3924004 Поліщук Артем Володимирович 49247719 KB 21.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293745 фізична терапія, 
ерготерапія

152,5

4897228 Пономаренко Костянтин Віталійович 50555187 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130099 фізична терапія, 
ерготерапія

136,45

3724012 Самійленко Богдан Ігорович 50624405 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093920 фізична терапія, 
ерготерапія

162,9

3901130 Середа Вікторія Олександрівна 50388341 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287331 фізична терапія, 
ерготерапія

135

3718889 Симоненко Вікторія Валентинівна 50454518 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138073 фізична терапія, 
ерготерапія

139,8

3872258 Слободян Марина Вячеславівна 50556093 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160916 фізична терапія, 
ерготерапія

125,65

3999006 Сущенко Андрій Віталійович 50399505 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081376 фізична терапія, 
ерготерапія

158

4803613 Сяський Андрій Олексійович 50245246 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086160 фізична терапія, 
ерготерапія

151,95

3711229 Табаченко Денис Миколайович 50560127 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067816 фізична терапія, 
ерготерапія

164,2

4140720 Фертак Валентина Ігорівна 50020141 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335767 фізична терапія, 
ерготерапія

168,2



4012290 Харченко Олександр Олексійович 50390187 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000412 фізична терапія, 
ерготерапія

142,9

4014152 Шаровара Максим Олександрович 49223921 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273135 фізична терапія, 
ерготерапія

120,75

3944945 Шестак Кирилл Ігорович 50400223 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032107 фізична терапія, 
ерготерапія

150,95

4418754 Юшко Дар`я Вікторівна 49675836 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311552 фізична терапія, 
ерготерапія

157,45

3795443 Якунін Лев Валерійович 50358995 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216912 фізична терапія, 
ерготерапія

145,6

4489373 Яремчук Владислав Вадимович 50370727 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009855 фізична терапія, 
ерготерапія

134



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3868466 Алексейчук Сергій Леонідович 50367854 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117910 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,6

3950849 Арсененко Дар`я Ігорівна 50174422 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139702 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

114,7

4507158 Ахалая Саломе - 49852862 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237397; 0255046 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,2

4990465 Бундза Дем`ян Андрійович 50455365 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014210 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,15

4331746 Бусілкова Мирослава Миколаївна 46207830 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323517 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

117,1

4142639 Волков Максим Сергійович 50362583 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082635 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,55



3731289 Гаврилюк Ілля Юрійович 50406709 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193078 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,55

3893914 Гайовий Кирило Тарасович 50560233 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194786 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,8

3736239 Гритченко Данило Дмитрович 50419951 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163515 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,25

3766091 Дідик Назар Олегович 50355342 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248275 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,85

4369611 Ліщенко Валерія Сергіївна 50084657 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201210 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,35

4590337 Наконечна Оксана Василівна 50467280 KB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310878 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

125,55

4418411 Ордуханов Ренат Ельдарович 50084193 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277987 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,3

3837388 Панасюк Віталій Олександрович 49997247 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196948 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,2

3722173 Петруша Марія Віталіївна 50394147 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127031 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

117,6

3736934 Полодюк Анна Миколаївна 50400110 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011161 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

111,25

3859856 Рощина Руслана Олегівна 50180616 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338015 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,5

3750120 Телегіна Олександра Дмитрівна 50362065 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129636 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,2

4093417 Черепов Анатолій Леонідович 50355815 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285319 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

120,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4765656 Березняк Вікторія Ігорівна 50294461 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048618 туризм 165

4840546 Бессонов Денис Костянтинович 50513356 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148782 туризм 149,45

4230432 Бурлака Артем Олегович 50394945 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067964 туризм 131,7

4615286 Гарбарук Олексій Русланович 50142823 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086283 туризм 115,2

3869484 Журавель Дмитро Олександрович 50391265 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070514 туризм 110,25

4972322 Зайцев Андрій Миколайович 46358494 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247476; 0321624 туризм 137,5



3862066 Замчалов Микола Вікторович 50391276 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070429 туризм 152,8

3835086 Куценко Михайло Андрійович 50399995 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011578 туризм 121,35

4472282 Кучина Альона Сергіївна 50355347 KB 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248151 туризм 132,8

4586306 Маньковський Антон Зіннурович 50409284 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307201 туризм 131,5

4695942 Остапенко Вікторія Сергіївна 50227539 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155257 туризм 119,8

4372321 Пелех Марія Олегівна 50442887 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009119 туризм 146,85

4117211 Романенко Вікторія Романівна 50394141 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198324 туризм 153,85

4798723 Севериненко Андрій Миколайович 50394897 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254555 туризм 122,65

4492669 Слісаренко Ольга Миколаївна 50455400 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013765 туризм 136,45

4863705 Ференц Вадим Петрович 50140349 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278348 туризм 144,738

4705370 Холявко Володимир Сергійович 44582938 EP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0329727 туризм 152,7

4703804 Шепель Сергій Сергійович 50070368 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205508 туризм 119,2

4838113 Шленськовий Ілля Миколайович 50617396 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242554 туризм 180,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 406-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3863598 Вакуленко Олександра Андріївна 50390513 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155715 туризм 145,95

4486688 Гальчук Вікторія Володимирівна 50221772 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241606 туризм 140,4

3770493 Ганич Дмитро Костянтинович 50084309 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148928 туризм 135,6

4070338 Горбаньов Антон Олексійович 48572341 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296630 туризм 124,25

4042283 Лимар Юлія Андріївна 50387833 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151058 туризм 129,438

4021373 Малих Данило Юрійович 50429373 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014632 туризм 140,25



4042784 Малюк Роман Вячеславович 50388072 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274040 туризм 128,3

4044083 Надженко Аліна Борисівна 50427689 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237279 туризм 144,65

4282510 Новіцька Катерина Олександрівна 50560341 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271754 туризм 137,6

3813546 Петров Євгеній Віталійович 50084258 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096553 туризм 157,2

4917482 Пімурзіна Катерина Володимирівна 50615884 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009566 туризм 162,65

4561128 Синьоока Ірина Олександрівна 50388924 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255658 туризм 156,95

4394758 Тімочко Павло Дмитрович 50371040 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269655 туризм 150,7

4236560 Усачова Анастасія Олександрівна 50389696 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116317 туризм 137,7

3974006 Черненко Микита Юрійович 50454587 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047710 туризм 138,95

4146215 Шарій Максим Віталійович 50025052 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208112 туризм 151,2


